
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

Num. 

10 

4 

510 

92 

25 

921 

15 

Nome 

PUGLIA LUIGI 

BARBERIO SALVATORE 

MUSCATELLO ANDREA 

TAMBURELLO KEVIN SIMONE 

LICATA MAYA 

METRE CHRISTIAN 

DETTORI DANIELE 

Classe 
ROOKIE 

ROOKIE 

ROOKIE 

ROOKIE 

ROOKIE 

ROOKIE 

ROOKIE 

Tempo Migliore 

1:07.253 

1:07.555 

1:07.738 

1:08.324 

1:08.901 

1:09.614 

1:17.677 

Diff 

0.302 

0.485 

1.071 

1.648 

2.361 

10.424 

Nel Giro 

8 

8 

8 

5 

4 

6 

5 

Sponsor 

WILDCARD 

WILDCARD 

WILDCARD  

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 02/06/2025 18:59:01 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Freccia del Tempo 

 

www.cronomotori.it

3° BKQ - Ottobiano 

2 - CRONOMETRATE 

ROOKIE - 110 STOCK 

Qualifica Iniziato a 11:30:09 

Ottobiano 1,300 km 

02/06/2025 11:30 


