





3° BKQ - Ottobiano

Ordinato in base al miglior giro

2 - CRONOMETRATE

Ottobiano 1,300 km

ROOKIE - 110 STOCK

02/06/2025 11:30

Qualifica Iniziato a 11:30:09

Pos	Num.	Nome	Classe	Tempo Migliore	Diff	Nel Giro	Sponsor
1	10	PUGLIA LUIGI	ROOKIE	1:07.253		8	WILDCARD
2	4	BARBERIO SALVATORE	ROOKIE	1:07.555	0.302	8	WILDCARD
3	510	MUSCATELLO ANDREA	ROOKIE	1:07.738	0.485	8	
4	92	TAMBURELLO KEVIN SIMONE	ROOKIE	1:08.324	1.071	5	WILDCARD
5	25	LICATA MAYA	ROOKIE	1:08.901	1.648	4	
6	921	METRE CHRISTIAN	ROOKIE	1:09.614	2.361	6	
7	15	DETTORI DANIELE	ROOKIE	1:17.677	10.424	5	

Stampato: 02/06/2025 18:59:01